2019 年 11 月吉日

お取引先様 各位

ネクストエナジー・アンド・リソース株式会社

東京支店 東京都新宿区西新宿 1-23-7

新宿ファーストウエスト 14 階

蓄電池（NX3098-HNS（50A 対応））の欠品、切替のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素はお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

 今般、当社取り扱い蓄電池（型式 NX3098-HNS）において、お取引先様からの旺盛なる

需要に対し、また製造メーカー側の製造切替により当社からの供給が出来かねる状況とな

りましたこと、お詫び申し上げます。

 つきましては 50A 対応の NX3098-HNS（A/B）から新規機種 70A 対応の NX3098-HNS

（X/Y）に切替をお願いさせて頂いております。

 尚、新機種販売に関わる書類、カタログなど配布を開始させて頂いております。不明な

点は当社営業担当へご連絡の程、宜しくお願い致します。

 ご不便、ご迷惑おかけします事をお詫び申し上げるとともに、今後も変わらぬご愛顧を

賜りますようお願い申し上げます。

敬具